



חוויות בעין המצלמה

מעגלים ללא גבולות

מיכל בכר ותמיר שרצר

עוסק בו. לעיתים אף מאתגרים את הרוקדים, למצוא ריקודים הקשורים לנושא. וכך - בכל חודש יש רפרטואר שונה וייחודי, נזכרים בריקודים שרקדנו בעבר וכבר שכחנו, ולעיתים אף מגלים בדרך "פנינים" שלא היכרנו. בנוסף - חלק מההרקדה בנוי על בקשות הרוקדים.

לעיתים, יש יוצר אורח ואנו נהנים לרקוד איתו את ריקודיו. יוצרים שהתארחו אצלנו: דודו ברזילי, מרקו בן שמעון, ירון מליחי, אלי רונן, ויקטור גבאי.

יוצרים נוספים שהגיעו לבקר: שלמה ממון, אייל עוזרי, מיכאל ברזילי (רוקד קבוע בחוג), אלעד שטמר, גילה פז, דנה מונט, דניאל שקופ, אורן בכר, איילת בוקאי, לירן זכריה, אנדרה שור ועוד...



מעגלים ללא גבולות היא הרקדה חודשית של ריקודי מעגל בלבד - מכל הזמנים ומכל הסגנונות, בהדרכת תמיר שרצר ומיכל בכר. הקמנו את ההרקדה, כי הרגשנו שמהו חסר בנוף ההרקדות כיום.

שנינו רוקדים ותיקים, בעלי ידע רב ורפרטואר רחב, שחשוב לנו לשמר ולהנחיל גם לרוקדים נוספים.

עם השנים, נוצרה מן חלוקה וקמו הרקדות מסוגים שונים: "נוסטלגיה", "אמצע הדרך", "מיוחדים", המון הרקדות של ריקודי זוגות, וכמובן ההרקדות ה"רגילות".

החזון שלנו הוא חיבור בין כל העולמות והנגשה של ריקודים מז'אנר מסוים, גם לקהלים אחרים.

אצלנו נרקדים ריקודים מכל השנים ומילת המפתח היא גיוון ולא פחות - חשוב לנו לתת לרוקדים את התחושה שכל הרקדה היא חגיגה!

כדי להוסיף עניין, אנו בוחרים בכל חודש בנושא מסוים, שחלק מההרקדה



חוויות בעין המצלמה



על אף הגיוון הרב, חשוב לנו שמי שמתמיד בהרקדה, יצבור ידע וירחיב את הרפרטואר שלו, ולשם כך אנו מקיימים בשעה הראשונה סדנה להעשרת הרפרטואר, שבה לומדים ריקוד ואף חוזרים על הריקוד שנלמד בפעם הקודמת. ניתן לראות את כל ריקודי הסדנה שלנו וסרטונים נוספים, בערוץ היוטיוב שלנו **"מעגלים ללא גבולות"** (Maagalim Lelo Gvulot).

מבין הריקודים שלימדנו בסדנה:
לילה בקהיר - יענקליה לוי; פשוט אנשים - נורית מלמד;
שירת הנווד - נונה מלכי; בוקרה - משה אסקיו;
היידל היידל, נופים - מושיקו הלוי; בית אבי, ברוש - ישראל שיקר;
המלאכים הולכים על בהונות - אבי פרץ;
התשמע קולי - טוביה טישלר; הנני כאן - אלי רון
ועוד רבים ויפים...

בחודשים האחרונים עברנו למשכנו החדש, בבית התרבות המשופץ שבנווה מונסון (יהוד).



חוויות בעין המצלמה

